PODER EXECUTIVO

PREFEITURA DE CHUPINGUAIA

    EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

Edital Complementar 16.

1

 A Prefeitura Municipal de Chupinguaia, RO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital
Complementar 16, do EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

I. DA LISTA DE INSCRIÇÕES PCD E CLASSIFICAÇÃO PCD.
1. Devido a um erro material, consta na lista de Inscrição Deferidas Definitivas PcD, Classificação Definitiva PcD
e sinalizado em vermelho na Classificação Definitiva Geral, o nome da candidata INGRID CAMILA SANTOS
JACOB, cujo número de inscrição é 653430. O equívoco ocorreu porque a Candidata sinalizou no ato da inscrição,
possuir deficiência, porém, se omitiu de apresentar laudo comprobatório nos moldes do Edital, como também não
impetrou recursos referentes a tais resultados. Em razão disto, de modo indevido, no nome dela, consta como
como candidata com necessidades especiais, entretanto, a mesma concorre apenas à vaga de ampla
concorrência.

II. DA REPULICAÇÃO.
1. Para sanar o erro material, republica-se a lista de Inscrições Deferidas Definitivas PcD, Classificação Definitiva
PcD e Classificação Definitiva Geral.
2. As listas de Inscrições Deferidas Definitivas PcD, Classificação Definitiva PcD e Classificação Definitiva Geral.
 encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

Chupinguaia, RO, 20 de julho de 2021.

SHEILA FLÁVIA ANSELMO MOSSO.
PREFEITA MUNICIPAL.

CLARISMAR RODRIGUES DE LACERDA.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.